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ACTIVO

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Depositos de Fondos de Terceros

Efectivo o Equivalentes de Efectivo a Rec

Deudores Diversos

Otros Activos Circulantes

Bienes Deriv. de Embargos, Decomisos, Aseg. y Dacién en Pago

Efectivo o Equivalentes a Recibir en el Largo Plazo

Préstamos Otorgados

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Activos Intangibles

Otros Activos Intangibles

TOTAL ACTIVO

12,000.00
23,835,401.74
12,141,810.40

8,947.00

26,512,809.29

15,693.06

128,108,178.02

22,630.40

3,050,200.00

35,998,159.14

26,512,809.29

15,693.06

128,108,178.02

22,630.40

3,050,200.00

193,707,669.91

PASIVO Y CAPITAL

PASIVO

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Proveedores

Retenciones y Contribuciones

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

PASIVO

734,414.37
69,950.38
5,333,784.13

6,138,148.88

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Fondos en Administracién a Largo Plazo

TOTAL PASIVO

Hacieda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Hacieda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro

R de Ejercicios Anteri

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO MAS CAPITAL

29,552,392.34

29,552,392.34

35,690,541.22

144,834,102.16

144,834,102.16

3,643,187.62
9,539,838.91

13,183,026.53

158,017,128.69

193,707,669.91
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CUENTAS DE ORDEN

Cuentas de Orden Contables

Valores en Custodia 193,405,860.28
Iniciativas Productivas - Opcion Nuevo Cananea 24,540,936.32
Correlativa - Cartera Iniciativas Productivas (24,540,936.32)
Garantia de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado (193.405,860.28)
Suscripcion de Contratos de Préstamos y otras Obligaciones 55,140,214.06
Correlativa - Suscripcion de Contratos de Préstamos y otras (55,140,214.06)
- (0.00)

Cuentas de Orden Prespuestarias

Ley de Ingresos Estimada 47,874,083.00
Ley de Ingresos por Ejecutar (35,395.968.30)
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada 213,136.73
Ley de Ingresos Devengada 0.00
Ley de Ingresos Recaudada (12,691,251.43)
P de Egresos Aprobad (47,874,083.00)
Presupuesto de Egresos por Ejercer 12,735,524 71
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado (213,136.73)
Presupuesto de Egresos Comprometido 17,981,728.55
P de Egresos D g 4678,715.04
Presupuesto de Egresos Ejercido 0.00
Presupuesto de Egresos Pagado 12,691,251.43

= (0.00)
TOTALES POR CUENTAS DE ORDEN (0.00)
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